Av. Aprígio Veloso, 882 – Bairro –  Universitário
Telefone: 55+ (83) 3310-1500– Fax: (83) 3310-1622-1660

58429-900 - CAMPINA GRANDE – PB-BRASIL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE ENGENHARIA ELÉTRICA E INFORMÁTICA

GABINETE DA DIRETORIA

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 02 DE 20 DE MAIO DE 2013

O Diretor do Centro de Engenharia Elétrica e Informática da Universidade Federal de
Campina Grande, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos
interessados, que em Reunião Ordinária do CONSAD/CEEI realizada no dia 16 de
maio de 2013, foi aprovado por unanimidade de votos favoráveis a homologação do
resultado final do concurso público de provas e títulos destinados a selecionar
candidatos para o provimento de vaga na carreira de Magistério Superior, na Classe de
Professor Adjunto, em regime de trabalho de dedicação exclusiva pertencentes ao
Quadro de Pessoal desta Universidade, conforme as disposições contidas no Edital nº
04, de 12 de dezembro de 2012, publicado no D.O.U. de 09 de janeiro de 2013, Seção
3, pág. 56.

SISTEMAS E COMPUTAÇÃO

Nome do Candidato

Resultado

Eanes Torres Pereira (1º colocado)

Aprovado e Classificado

Cláudio Sebastião V. C. Cavalcanti
(2º colocado)

Aprovado e Classificado

Gustavo Araújo Soares (3º colocado)

Aprovado e Classificado

Cláudio Elízio Calazans Campelo (4º colocado)

Aprovado

Campina Grande 20 de maio de 2013

Wellington Santos Mota
Diretor do CEEI